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_____________________________________

Modlitwa do Pięciu Ran Pana Jezusa

Panie Jezu Chryste, przez okrutną mękę Twoją bądź pamiętny na ostatnie konanie moje.

1) Jezu Chryste, przez Twe ciężkie rany, zmiłuj się nad nami(3 razy). 

Natchnij mnie duchem wiary, duchem miłości, duchem skruchy, duchem nadziei, duchem postanowienia
nieobrażania Cię już więcej, duchem pokuty, czystości, cierpliwości, wytrwałości, wstrzemięźliwości;
duchem umiarkowania, pokory, poddania się Twojej świętej woli; duchem pracy, bym się nie lenił do
niczego, a mianowicie do tego, co na Twoją chwałę być ma; duchem prawdy, żebym nigdy nie kłamał,
nigdy się nie chwalił, nad innych się nie wynosił, nikim nie pogardzał, nikogo nie obrażał. 

2) Jezu Chryste, przez Twe ciężkie rany, zmiłuj się nad nami! (3 razy).

Zmiłuj się nad rodzicami, żoną, dziećmi, krewnymi i przyjaciółmi moimi. Natchnij ich tymże duchem, o
który proszę tak dla siebie, jak i dla nich.

 3) Panie Jezu Chryste, przez Twoje ciężkie rany, zmiłuj się nad nami! (3 razy). 

Zmiłuj się nad Kościołem Twoim, oświeć niewiernych, zagrzej obojętnych i natchnij duchem, o który
proszę tak dla siebie, jak i dla nich. 

4) Jezu Chryste, przez Twoje ciężkie rany, zmiłuj się nad nami! (3 razy). 

Zmiłuj się nade mną, nad wszystkimi, za których Cię proszę, przepuść źle mi życzącym, doprowadź nas
do tej drogi, która wiedzie do żywota wiecznego, abym mógł wraz z nimi chwalić Cię w niebie na wieki
wieków. 

5) Jezu Chryste, przez Twoje ciężkie rany, zmiłuj się nad nami! (3 razy) 

Zmiłuj się nad duszami w czyszcu będącemi, mianowicie, nad temi, za które szczególnie modlić się
winienem. Daj im wieczny odpoczynek, a światłość wiekuista niechaj im świeci na wieki. Amen. 

Koronka do Najświętszych Ran Pana Jezusa

Ułożona z aktów strzelistych, podanych w objawieniu przez Pana Jezusa Siostrze Marii Marcie
Chambon, zmarłej w opinii świętości w klasztorze Sióstr Wizytek w Chambery.Odmawia się na
zwykłym różańcu, złożonym z pięciu dziesiątków. Można rozpocząć modlitwą:
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O Jezu, Boski Odkupicielu, bądź nam miłościw, nam i całemu światu. Amen.

Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, zmiłuj się nad nami i nad całym światem. Amen.

Przepuść, zlituj się, mój Jezu w otaczających niebezpieczeństwach; Krwią Twoją Najdroższą osłoń nas.
Amen.

Ojcze Przedwieczny, okaż nam miłosierdzie, przez Krew Jezusa Chrystusa, Syna Twego Jedynego,
błagamy Cię, okaż nam miłosierdzie. Amen. Amen. Amen.

Na dużych paciorkach:

Przez Niepokalane Serce Maryi, Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Rany Pana naszego, Jezusa
Chrystusa na uleczenie ran dusz  naszych.

Na małych paciorkach:

O mój Jezu, przebaczenia i miłosierdzia! Przez zasługi Twoich Świętych Ran.

Na zakończenie koronki odmówić trzy razy:

Ojcze Przedwieczny, ofiaruje Ci Rany Pana naszego, Jezusa Chrystusa na  uleczenie  ran  dusz 
naszych.

Litania do pięciu ran Pana Jezusa

Kyrie Elejson, Chryste Elejson, Kyrie Elejson.

Chryste, usłysz nas; Chryste, wysłuchaj nas.

Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Jezu, ofiaro przebłagalna za nasze grzechy, zmiłuj się nad nami.
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Jezu, który zechciałeś stać się naszym bratem,

Jezu, który aż do końca nas umiłowałeś,

Jezu, który poniosłeś śmierć krzyżową za nasze występki,

Jezu, u którego od stóp aż do głowy nic bez ran nie pozostało,

Jezu, przez którego rany zostaliśmy uzdrowieni,

Jezu, który cały świat krwią Twoją pojednałeś,

Jezu, który nas Krwią Twoją wybawiłeś i ze skarbca Ojcowskiej łaski uzyskałeś dla nas odpuszczenie
grzechów,

Jezu, który nas krwią na Twoich rękach zapisałeś,

Jezu, który ukazałeś nam drogę zbawienia Twoimi przebitymi nogami,

Jezu, z którego rozwartego boku wypłynęły krew i woda,

Jezu, który ukazałeś po Twoim chwalebnym zmartwychwstaniu znamiona ran Apostołom,

Jezu, który w ostatnim dniu sądu rany Twoje sprawiedliwym na pocieszenie a potępionym na postrach
pokażesz,

Bądź nam miłościw, przepuść nam, Jezu.

Bądź nam miłościw, wysłuchaj nas, Jezu.

Od wszelkiego złego, wybaw nas, Jezu.

Od niewdzięcznego i nieczułego serca,

Od nieufności i oziębłości,

Od niecierpliwości w trudnościach,

Od wszelkiej złej żądzy,

Od niebezpiecznych pokus,

W godzinę śmierci,

Przez mękę Twoją,

Przez boleści Twoje,

 3 / 6



KATOLIK - Katolik
Wygenerowano: 4 May, 2024, 19:21

My, grzeszni, prosimy Cię, wysłuchaj nas, Jezu.

Aby przez Twoich pięć ran zostały zgładzone przestępstwa naszych zmysłów, prosimy Cię,

Aby Twoje przebite ręce kierowały sprawami naszych rąk według woli Boskiej i doprowadziły je do
szczęśliwego kresu, prosimy Cię,

Aby rana Twego boku była dla nas miejscem schronienia, prosimy Cię,

Aby spływające z rany Twego boku krew i woda stały się dla nas źródłem zbawienia i wiecznego
szczęścia, prosimy Cię,

Abyśmy z Magdaleną mogli łzami pokuty obmywać Twoje nogi, prosimy Cię,

Abyśmy kierowali nasze kroki według Twego Słowa i nigdy nie schodzili ze ścieżki przykazań, prosimy
Cię,

Abyśmy we wszystkich uciskach i pokusach mogli znaleźć pomoc i ulgę w Twoich pięciu ranach,
prosimy Cię,

Abyśmy, jako czciciele Twoich pięciu ran, oddali ducha na śmiertelnym łożu i w pokoju, prosimy Cię,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Jezu.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Jezu.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami, Jezu.

Przebodli ręce i nogi Jego.

A jeden z żołnierzy przebił Mu bok.

Módlmy się: Boże, Ty przez mękę Twojego Syna obudziłeś w nas nadzieję życia wiecznego, w które
wierzymy, pokornie Cię błagamy; spraw, abyśmy przez Jego zmartwychwstanie osiągnęli cel naszych
dążeń. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Adoracja Najświętszych Ran Pana Jezusa

(Modlitwa za Kościół Święty)

Poniższą modlitwę dał Zbawiciel mistyczce Marii Graf. Powiedział: Moja droga, mała duszo,
gdybyś wiedziała, jak bardzo miła Mi jest ta modlitwa, to częściej byś ją odmawiała. Możecie nią
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świat uratować.

 W zjednoczeniu z Niepokalanym Sercem Maryi pozdrawiam i adoruję, o Jezu, Twoją Świętą Ranę Twej
prawej Ręki. W tej Ranie składam wszystkich kapłanów Twego Świętego Kościoła. Daj im Ty, o Jezu,
ilekroć sprawują Twoją Świętą Ofiarę, Płomień Twojej Boskiej Miłości, aby Go mogli dalej podawać
powierzonym sobie duszom.         

Chwała Ojcu...

         Pozdrawiam i adoruję Świętą Ranę Twej lewej Ręki. W tej Ranie powierzam Ci, o Jezu, wszystkich
heretyków i niewierzących, tych najbiedniejszych, którzy Cię nie znają. I ze względu na te dusze ześlij, o
Jezu, wielu dobrych pracowników do Twojej Winnicy, aby oni wszyscy znaleźli drogę do Twego
Najświętszego Serca.  

Chwała Ojcu...

Pozdrawiam i adoruję Święte Rany Twej Najświętszej Głowy i w tych Ranach powierzam Ci, o Jezu,
wrogów Świętego Kościoła, tych wszystkich, którzy dziś jeszcze zadają Ci krwawe Rany i prześladują
Ciebie w Twoim Mistycznym Ciele. Proszę Cię, o Jezu, nawróć ich, wezwij ich, jak wezwałeś Szawła i
uczyniłeś zeń Pawła, aby co prędzej nastała jedna Owczarnia i jeden Pasterz.  

Chwała Ojcu...

Pozdrawiam i adoruję Święte Rany Twych Świętych Nóg i w tych Ranach przekazuję Ci, Jezu,
zatwardziałych grzeszników, którzy kochają więcej świat niż Ciebie, a szczególnie powierzymy Ci tych,
którzy muszą się już rozstać z tym ziemskim życiem. Nie dozwól, Najdroższy Jezu, by Twoja
Drogocenna Krew była dla nich zmarnowana.

Chwała Ojcu...

Pozdrawiam i adoruję Ranę Twego Najświętszego Serca i w tej Ranie powierzam Ci, Jezu, moją duszę
oraz tych, za których Ty chcesz, bym się modlił, a szczególnie za wszystkich cierpiących i uciśnionych,
za wszystkich prześladowanych i opuszczonych. Użycz, o Najświętsze Serce Jezusa, wszystkiego
Twego Światła i Twej Łaski. Napełnij nas wszystkich Twoją Miłością i Twoim Pokojem.                

Chwała Ojcu...

Obietnice  Koronki do Najświętszych Ran Pana Jezusa
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1. Przyjdźcie do Ran Moich, z sercem pałającym miłością. Przez Rany Moje otrzymacie wszystko, bo
zasługa Krwi Mojej jest nieskończonej ceny. Mając Moje Rany i Moje Najświętsze Serce, możecie
wszystko wyjednać, Najświętsze Rany dają moc nad Sercem Boga.

2. Kto jest w jakiejkolwiek potrzebie, niech z wiarą i ufnością przychodzi czerpać ustawicznie ze skarbu
Mojej Męki, z Moich przebitych Ran. Udzielę wszystkiego, o co Mnie kto prosić będzie przez Moje
Święte Rany. Trzeba rozszerzyć nabożeństwo do nich.

3. Moje Rany Najświętsze uświęcają dusze i zapewniają im postęp w dobrym. Z Moich Ran rodzą się
owoce świętości. Ci, którzy czcić je będą, dojdą do prawdziwego poznania Mnie.

4. W Moich Ranach zawsze oczyścić się możecie. Rany uleczą wasze grzechowe rany. Moje Rany
pokryją wszystkie wasze przewinienia. Nabożeństwo do Moich ran jest lekarstwem na te czasy
nieprawości.

5. Wszystkie wasze sprawy, nawet najmniejsze, skoro zostaną zanurzone w Mojej Krwi, nabędą przez to
nieskończonej zasługi i sprawią pociechę Mojemu Sercu. Zanurz więc sprawy twoje w Moich Ranach, a
będą miały wielką wartość.

6. Ofiaruj mi Rany Moje za grzeszników, bo ja pałam żądzą zbawienia dusz. Za każdym słowem
wymówionym przez was w koronce spuszczam kroplę Krwi Mojej na duszę grzesznika. Grzesznik
wyjedna dla siebie nawrócenie przez odmówienie następującej modlitwy: &quot;Ojcze Przedwieczny,
ofiaruję Ci Rany Pana naszego Jezusa Chrystusa na uleczenie ran dusz naszych&quot;.

7. Moc Moja jest w Moich Ranach. Posiadając je, potężnym się stajesz i możesz otrzymać wszystko.
Masz nawet więcej mocy ode Mnie, bo możesz rozbrajać sprawiedliwość Moją. Moje Święte Rany
podtrzymują świat.

8. Mając Moje Rany, macie wszystko. Przez nie dokonywa się gruntownych dzieł; nie przez kosztowanie
pociech, ale przez cierpienia. Trzeba się modlić, ażeby znajomość Moich Świętych Ran rozszerzona
była po całym świecie.

9. Wezwanie do Najświętszych Ran wyjednywać będą Kościołowi nieustanne zwycięstwa. Powinniście
ciągle czerpać z tych źródeł ku triumfowi Mego Kościoła. Trzeba się bardzo modlić za Kościół święty.
Dopóki Rany Moje bronić was Będą, nie macie czego się lękać, ani dla siebie, ani dla Kościoła.

10. Gdy doznajecie przykrości lub cierpienie was przygniata, złóżcie to czem prędzej w Moje Rany, a ból
się uciszy. Trzeba często przy chorych powtarzać: &quot;O mój Jezu, przebaczenia i miłosierdzia przez
zasługi Twoich Świętych Ran&quot;. Ta modlitwa ulży duszy i ciału chorego.

11. Gdy ofiarujesz Moje Święte Rany za grzeszników, nie zapominaj czynić tego i za dusze w czyśćcu,
bo mało jest osób, które by myślały o przyniesieniu im ulgi. Najświętsze Rany są dla dusz czyśćcowych
skarbem nad skarby. Ofiaruj twoje cierpienia w połączeniu z Moimi Boskimi Ranami za dusze
czyśćcowe.

12. Dusza, za życia swego śmiertelnego czciła Rany Pana naszego Jezusa Chrystusa, korzystała z ich
zasług i ofiarowała je Ojcu Przedwiecznemu za dusze czyśćcowe, będzie miała przy sobie w chwili
śmierci Najświętszą Maryję Pannę i Aniołów Pańskich, a Pan Jezus Ukrzyżowany w całym blasku Swej
Chwały przyjmie je i ukoronuje wieńcem niebieskim jej czoło.
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